STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Event 34 Men, 800m Freestyle Open
30.04.2023 - 17:18 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 7:51.20 ViGIT ASLAN ROMA (ITA) 11.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 7:51.20  Yigit ASLAN ROMA (ITA) 11.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 7:56.08 Kuzey TUNGELLI EDIRNE 27.04.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:13.49 Emir Batur ALBAYRAK GAZIANTEP 30.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:30.33 Emir Batur ALBAYRAK ISTANBUL 27.12.2020

KATILIM BARAJI 14: 8:41.72; 15 -16: 8:31.79; 17 - 18: 8:26.67; 19 +: 8:21.60

Points: FINA 2022

Rank
1.

Emir Batur ALBAYRAK _
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  26.98  26.98
100m: 55.89 2891
150m: 1:25.46  29.57
200m: 1:55.47  30.01

Kuzey TUNCELLI _
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 2715  27.15
100m:  56.94  29.79

150m: 1:27.06 30.12
200m: 1:57.55 30.49

Muhammed Yusuf OZDEN
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 26.93 26.93
100m: 56.29 29.36
150m: 1:26.52 30.23
200m: 1:57.19 30.67

Ahmet Burak iSiK
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 27.07 27.07
100m: 56.05 28.98
150m: 1:26.09 30.04
200m: 1:56.21 30.12

Tolga TEMiz .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 27.36 27.36
100m: 57.11 29.75
150m: 1:27.28 30.17
200m: 1:57.35 30.07

Gokhan YiGITOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 27.76 27.76
100m: 57.61 29.85

150m: 1:28.23 30.62
200m: 1:58.88 30.65

Emre Sarp ZEYTINOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 2858 2858
100m:  58.62  30.04

150m: 1:29.33 30.71
200m: 1:59.98 30.65

Mehmet Efe YILMAZ
KATILIM BARAJINI GEQTi
50m: 2890  28.90
100m:  59.15  30.25
150m: 1:30.35 31.20
200m: 2:01.22  30.87
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Zafer Koleji Spor Kulubu

30.01 450m:  4:26.97 30.33
30.54 500m: 4:57.64 30.67
30.19 550m: 5:28.09 30.45
30.43 600m: 5:58.55 30.46

Fenerbahce Spor Kulubu

30.18 450m: 4:29.28 30.65
30.22 500m: 4:59.72 30.44
30.39 550m: 5:30.59 30.87
30.29 600m: 6:01.52 30.93

Galatasaray Spor Kulubu

30.68 450m: 4:29.85 30.23
30.59 500m: 5:00.33 30.48
30.62 550m: 5:31.36 31.03
30.54 600m: 6:02.39 31.03

Galatasaray Spor Kulubu

31.47 450m:  4:34.02 31.87
31.30 500m: 5:05.27 31.25
31.15 550m: 5:35.32 30.05
32.02 600m: 6:05.75 30.43

Enka Spor Kulubu

30.53 450m: 4:31.89 31.38
30.53 500m: 5:03.35 31.46
30.97 550m: 5:35.27 31.92
31.13 600m: 6:06.85 31.58

Galatasaray Spor Kulubu

31.25 450m:  4:35.22 31.53
30.95 500m: 5:06.64 31.42
31.29 550m: 5:37.97 31.33
31.32 600m: 6:09.18 31.21

Antalyaspor

31.06 450m: 4:36.62 31.73
31.05 500m: 5:08.32 31.70
31.45 550m: 5:40.19 31.87
31.35 600m: 6:11.93 31.74

Galatasaray Spor Kulubu

31.27 450m: 4:36.98 31.02
31.09 500m: 5:08.10 31.12
31.40 550m: 5:39.84 31.74
30.98 600m: 6:11.43 31.59
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Event 34, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Durukan SAHAN . 04  Fenerbahce Spor Kulubu 8:15.67 758
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 27.87 27.87 250m: 2:30.23 31.16 450m: 4:35.40 31.58 650m: 6:41.82 31.76
100m: 57.86 29.99 300m: 3:01.18 30.95 500m: 5:06.75 31.35 700m: 7:13.14 31.32
150m: 1:28.37 30.51 350m: 3:32.59 31.41 550m: 5:38.51 31.76 750m:  7:44.96 31.82
200m:; 1:59.07 30.70 400m: 4:03.82 31.23 600m: 6:10.06 31.55 800m: 8:15.67 30.71

10. Akant DURUR . 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:17.10 752
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.11 28.11 250m: 2:29.83 31.25 450m:  4:36.23 31.52 650m: 6:44.36 32.31
100m: 57.78 29.67 300m: 3:01.52 31.69 500m: 5:08.44 32.21 700m: 7:17.36 33.00
150m: 1:28.00 30.22 350m: 3:33.27 31.75 550m: 5:40.32 31.88 750m: 7:47.61 30.25
200m: 1:58.58 30.58 400m: 4:04.71 31.44 600m: 6:12.05 31.73 800m: 8:17.10 29.49

11. Ege OZGUR 07  Fenerbahce Spor Kulubu 8:19.16 743
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 2810 28.10  250m: 2:30.56  30.86 450m: 4:35.70 31.38  650m: 6:43.29  32.50

100m:  58.47  30.37  300m: 3:01.76  31.20  500m: 5:07.33  31.63  700m: 7:14.99  31.70

150m: 1:29.03 30.56 350m: 3:33.04 31.28 550m: 5:38.76 31.43 750m:  7:47.57 32.58
200m: 1:59.70 30.67 400m: 4:04.32 31.28 600m: 6:10.79 32.03 800m: 8:19.16 31.59

12. Kadem Goksu ERDAGLI 07  Enka Spor Kulubu 8:19.33 742
KATILIM BARAJINI GECTI
100m:  59.02  59.02  300m: 3:03.73  31.35  500m: 5:11.02 31.82  700m: 7:18.63  31.92
150m: 1:29.73  30.71  350m: 3:3553  31.80 550m: 5:42.88 31.86  750m: 7:50.77  32.14
200m: 2:01.07  31.34  400m: 4:07.20  31.67  600m: 6:14.83 31.95 800m: 8:19.33  28.56
250m: 2:32.38  31.31  450m: 4:39.20 32.00 650m: 6:46.71  31.88

13. Efe ISLER 07  Enka Spor Kulubu 8:19.78 740
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.49 29.49 250m: 2:35.31 31.62 450m: 4:41.67 31.49 650m: 6:47.33 31.33
100m: 1:00.42 30.93 300m: 3:06.98 31.67 500m: 5:13.19 31.52 700m: 7:18.59 31.26
150m: 1:32.03 31.61 350m: 3:38.55 31.57 550m: 5:44.59 31.40 750m: 7:49.71 31.12
200m: 2:03.69 31.66 400m: 4:10.18 31.63 600m: 6:16.00 31.41 800m: 8:19.78 30.07

14. Ali Emre KOKCU . 06 Enka Spor Kulubu 8:23.50 724
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.82 28.82 250m: 2:31.33 30.95 450m:  4:38.39 32.11 650m: 6:48.57 32.43
100m: 59.03 30.21 300m: 3:02.58 31.25 500m: 5:10.97 32.58 700m: 7:21.24 32.67
150m: 1:29.48 30.45 350m: 3:34.31 31.73 550m: 5:43.59 32.62 750m:  7:53.29 32.05
200m: 2:00.38 30.90 400m: 4:06.28 31.97 600m: 6:16.14 32.55 800m: 8:23.50 30.21

15. Danyal ZARAFSHAN . 07 Ferdi 8:24.02 721
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.33 28.33 250m: 2:34.00 31.95 450m: 4:41.63 32.03 650m: 6:50.07 32.25
100m: 59.15 30.82 300m: 3:05.79 31.79 500m: 5:13.37 31.74 700m: 7:22.17 32.10
150m: 1:30.48 31.33 350m: 3:37.72 31.93 550m: 5:45.74 32.37 750m: 7:54.19 32.02
200m:; 2:02.05 31.57 400m: 4:09.60 31.88 600m: 6:17.82 32.08 800m: 8:24.02 29.83

16. Efe CELIK 05 Enka Spor Kulubu 8:24.06 721
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.36 28.36 250m: 2:35.03 31.93 450m:  4:42.65 31.50 650m: 6:50.82 31.93
100m: 59.54 31.18 300m: 3:07.05 32.02 500m: 5:14.43 31.78 700m: 7:22.80 31.98
150m: 1:31.12 31.58 350m: 3:39.13 32.08 550m: 5:46.55 32.12 750m:  7:54.49 31.69
200m: 2:03.10 31.98 400m: 4:11.15 32.02 600m: 6:18.89 32.34 800m: 8:24.06 29.57

17. Okay Heper YiLDiz 06  Fenerbahce Spor Kulubu 8:25.17 716
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.78 29.78 250m: 2:36.75 32.13 450m: 4:44.74 31.92 650m: 6:51.64 31.43
100m: 1:00.98 31.20 300m: 3:08.88 32.13 500m: 5:16.54 31.80 700m: 7:23.39 31.75
150m: 1:32.80 31.82 350m: 3:40.86 31.98 550m: 5:48.53 31.99 750m: 7:54.53 31.14
200m: 2:04.62 31.82 400m: 4:12.82 31.96 600m: 6:20.21 31.68 800m: 8:25.17 30.64
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Event 34, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. Batuhan Ecrin PINAR 03  VYildizlar Yuzme Kulubu Kocaell Derneg8:26.29 712
50m: 2856 2856  250m: 2:34.09  31.63  450m: 4:41.77 3223  650m: 6:50.78  32.62

100m: 59.38 30.82  300m: 3:05.62  31.53  500m: 5:13.53 3176  700m: 7:23.16  32.38

150m: 1:31.08  31.70  350m: 3:37.35 3173  550m: 546.04 32,51  750m: 7:55.62  32.46

200m: 2:02.46  31.38  400m: 4:09.54 3219  600m: 6:18.16 32.12  800m: 8:26.29  30.67

19. Onur Ege OKSUZ 07  Enka Spor Kulubu 8:29.32 699
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.10 28.10 250m: 2:34.78 32.22 450m: 4:43.16 31.60 650m: 6:54.50 32.79
100m: 58.65 30.55 300m: 3:06.62 31.84 500m: 5:16.16 33.00 700m: 7:27.34 32.84
150m: 1:30.30 31.65 350m: 3:39.32 32.70 550m: 5:49.17 33.01 750m: 7:58.84 31.50
200m: 2:02.56 32.26 400m: 4:11.56 32.24 600m: 6:21.71 32.54 800m: 8:29.32 30.48

20. Poyraz San ASKIN 06  Antalyaspor 8:29.96 696
50m:  29.03 29.03  250m: 2:34.17 31.61  450m: 4:42.18 32.18 650m: 6:5250  32.81

100m: 59.86 30.83  300m: 3:05.96 31.79  500m: 5:14.63 32.45  700m: 7:25.25  32.75

150m: 1:31.06 31.20  350m: 3:37.85 31.89  550m: 5:46.99 3236  750m: 7:58.02  32.77

200m: 2:02.56  31.50  400m: 4:10.00  32.15  600m: 6:19.69 3270  800m: 8:29.96  31.94

21. Muharrem Batu SERVI 04  Enka Spor Kulubu 8:31.12 692
50m:; 27.63 27.63 250m: 2:29.13 30.95 450m: 4:33.04 31.65 650m: 6:51.13 34.29

100m: 56.92 29.29 300m: 2:59.51 30.38 500m: 5:05.10 32.06 700m: 7:24.53 33.40

150m: 1:27.24 30.32 350m: 3:30.37 30.86 550m: 5:40.91 35.81 750m: 7:58.04 33.51

200m: 1:58.18 30.94 400m: 4:01.39 31.02 600m: 6:16.84 35.93 800m: 8:31.12 33.08

22. Ozgur YONCA 07  Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu 8:31.96 688
50m:  29.26  29.26  250m: 2:36.08  31.93  450m: 4:46.22 32.44  650m: 6:56.22  32.35

100m: 1:00.41  31.15  300m: 3:08.34  32.26  500m: 5:18.89 32.67  700m: 7:28.44  32.22

150m: 1:32.59  32.18  350m: 3:41.09 3275 550m: 5:51.54 32.65 750m: 8:00.49  32.05

200m: 2:04.15 31.56  400m: 4:13.78 3269  600m: 6:23.87 32.33  800m: 8:31.96  31.47

23. Atakan ERCAN 07  Antalyaspor 8:32.37 687
50m: 29.53 29.53 250m: 2:36.07 31.64 450m:  4:44.25 32.24 650m: 6:54.58 33.06

100m: 1:00.86 31.33 300m: 3:08.06 31.99 500m: 5:16.81 32.56 700m: 7:28.13 33.55

150m: 1:32.41 31.55 350m: 3:39.85 31.79 550m: 5:48.94 32.13 750m: 8:00.35 32.22

200m: 2:04.43 32.02 400m: 4:12.01 32.16 600m: 6:21.52 32.58 800m: 8:32.37 32.02

24. Ahmet Ege GULDAG 07  Antalyaspor 8:33.41 682
50m:  29.34 29.34  250m: 2:36.66  32.07 450m: 4:4598 32.22  650m: 6:56.12  32.89

100m: 1:00.72  31.38  300m: 3:08.90 3224  500m: 5:18.02 32.04  700m: 7:28.57  32.45

150m: 1:32.66  31.94  350m: 3:41.31 3241  550m: 5:50.75 32.73  750m: 8:01.14  32.57

200m: 2:0459  31.93  400m: 4:13.76 3245  600m: 6:23.23 3248  800m: 8:33.41  32.27

25. Yusuf Arda SEKERCI 07  Galatasaray Spor Kulubu 8:33.69 681
50m: 28.55 28.55 250m: 2:35.75 32.19 450m: 4:46.37 32.71 650m: 6:57.26 32.49

100m:  59.50 30.95  300m: 3:08.12  32.37  500m: 5:19.02 32,65 700m: 7:30.03 32.77

150m: 1:31.29 3179  350m: 3:40.75 32,63  550m: 5:52.10 33.08  750m: 8:02.23  32.20

200m: 2:03.56  32.27  400m: 4:13.66  32.91  600m: 6:24.77 32.67 800m: 8:33.69  31.46

26. Umut YILDIRIM 04  Enka Spor Kulubu 8:36.24 671
50m: 28.89 28.89  250m: 2:34.88  31.95  450m: 4:44.74 32.83  650m: 6:57.04  33.58

100m: 59.73 30.84  300m: 3:07.01  32.13  500m: 5:17.51 32,77  700m: 7:30.24  33.20

150m: 1:31.44 31.71  350m: 3:39.52 3251 550m: 55054 33.03  750m: 8:03.45  33.21

200m: 2:02.93  31.49  400m: 4:11.91  32.39  600m: 6:23.46 32.92  800m: 8:36.24  32.79

27. Ahmet Efe SOKER 07  Antalyaspor 8:36.30 671
50m:  30.47 30.47  250m: 2:38.03 3233  450m: 4:47.60 32.88 650m: 6:58.49  32.95

100m: 1:01.85 31.38  300m: 3:09.93 3190 500m: 5:20.06 32.46  700m: 7:31.28  32.79

150m: 1:34.22  32.37  350m: 3:42.45 3252  550m: 5:52.85 32.79  750m: 8:04.31  33.03

200m: 2:05.70  31.48  400m: 4:14.72 3227  600m: 6:25.54 32.69  800m: 8:36.30  31.99

28. Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:37.41 667
50m:  29.37  29.37  250m: 2:37.97 3215  450m: 4:4851 32.67 650m: 6:59.64  32.70

100m: 1:01.18  31.81  300m: 3:10.38 3241  500m: 5:21.22 32,71  700m: 7:32.18  32.54

150m: 1:33.53 32.35 350m: 3:43.10 32.72 550m: 5:54.27 33.05 750m: 8:05.13 32.95

200m: 2:05.82 3229  400m: 4:15.84 32.74  600m: 6:26.94 32.67 800m: 8:37.41  32.28
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Event 34, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

29. Arda Demir HULAGU 05 Antalyaspor 8:44.89 639
50m:  29.56 29.56  250m: 2:38.18 32,73  450m: 4:50.65 33.32  650m: 7:04.87  33.70

100m: 1:00.85 31.29  300m: 3:10.99  32.81  500m: 5:24.11  33.46  700m: 7:38.49  33.62

150m: 1:32.93  32.08  350m: 3:44.28 3329  550m: 5:57.69 3358  750m: 8:11.94  33.45

200m: 2:05.45 32,52  400m: 4:17.33  33.05  600m: 6:31.17 33.48  800m: 844.89  32.95

30. Mevlut Efe GULER 08 Antalyaspor 8:46.32 633
50m:  29.29  29.29  250m: 2:39.44  33.07  450m: 4:52.23 33.29  650m: 7:06.73  33.81

100m: 1:01.17  31.88  300m: 3:12.24  32.80  500m: 52570 33.47  700m: 7:40.26  33.53

150m: 1:33.72 3255  350m: 3:4546  33.22  550m: 5:59.21 3351  750m: 8:13.70  33.44

200m: 2:06.37  32.65  400m: 4:18.94  33.48  600m: 6:32.92 33.71  800m: 846.32  32.62

31. Kerem DINC 08 Galatasaray Spor Kulubu 8:52.84 610
50m:  28.37 2837  250m: 2:38.75  33.69  450m: 4:56.01 34.13  650m: 7:13.31  34.44

100m:  59.79  31.42  300m: 312,72  33.97 500m: 5:30.12 34.11  700m: 7:47.65  34.34

150m: 1:32.09  32.30  350m: 3:47.50 3478  550m: 6:04.47 34.35 750m: 8:21.47  33.82

200m: 2:05.06 32.97  400m: 4:21.88 3438  600m: 6:38.87 3440  800m: 8:52.84  31.37
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